spełniające warunki określone w umowie zastawu rejestrowego. 

W dniu 27 kwietnia 2017 roku Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach dokonał wpisu 

do rejestru zastawów o numerze pozycji rejestru 2353566 zmieniając wysokość wartości zbioru 

ustalonego na  dzień 31 marca 2017 roku na kwotę 43.420.815,89 zł (czterdzieści trzy miliony czterysta 

dwadzieścia tysięcy osiemset piętnaście złotych i osiemdziesiąt dziewięć groszy). 

Do dnia sporządzenia Noty Informacyjnej wartość przedmiotu zabezpieczenia nie uległa zmianie. 

Emitent złożył w dniu 15 lutego 2017 roku na rzecz Administratora Zastawu oświadczenie w formie 

aktu notarialnego o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania 

cywilnego do maksymalnej kwoty 7.500.000 zł (siedem milionów pięćset tysięcy złotych) w celu 

zaspokojenia wierzytelności, które będą wynikać z Obligacji serii J, w szczególności zobowiązania 

do zapłaty odsetek od Obligacji serii J i należności z tytułu wykupu Obligacji serii J, premii w przypadku 

z korzystania z prawa do wcześniejszego wykupu oraz wszelkich kosztów i wydatków poniesionych

[...]

serii J przez Emitenta. 

Emitent złożył w dniu 21 kwietnia 2017 roku na rzecz Administratora Zastawu oświadczenie w formie 

aktu notarialnego o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania 

cywilnego do maksymalnej kwoty 7.500.000 zł (siedem milionów pięćset tysięcy złotych) w celu 

zaspokojenia wierzytelności, które będą wynikać z Obligacji serii K, w szczególności zobowiązania 

do zapłaty odsetek od Obligacji serii K i należności z tytułu wykupu Obligacji serii K, premii w przypadku 

z korzystania z prawa do wcześniejszego wykupu oraz wszelkich kosztów i wydatków poniesionych

[...]

kapitału zakładowego. - 

3. Kapitał zakładowy Spółki został w całości pokryty majątkiem Spółki przekształcanej pod firmą 

„AOW Faktoring” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, o wartości 500.000 (słownie: pięćset 

tysięcy) złotych, z tym że kwota 255.150,00 zł (dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy sto pięćdziesiąt 

złotych) pochodzi z kapitału zakładowego spółki pod firmą „AOW Faktoring” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, natomiast kwota 244.850,00 zł (dwieście czterdzieści cztery tysiące osiemset 

pięćdziesiąt złotych) pochodzi z kapitału zapasowego spółki przekształcanej. W przypadku 

podwyższenia kapitału zakładowego, kapitał zakładowy będzie opłacany przez akcjonariuszy na 

warunkach oraz w terminach określonych przez Walne Zgromadzenie. - 

§6.